

DETERMINAZIONE N° 4 4 3

DEL = 1 APR 2015

Oggetto: Liquidazione e pagamento incarichi Libero Professionali diversi. Mese di FEBBRAIO 2015.

SERVIZIO RISORSE UMANE

ATTESO CHE a seguito della stipula di appositi rapporti convenzionali, sono in atto diversi incarichi libero

professionale, finalizzati al fronteggiare e/o implementare le esigenze assistenziali

aziendali;

VISTE le ricevute presentate dai relativi professionisti per il mese di FEBBRAIO 2015, corredate

dal visto dei Responsabili di servizio;

RITENUTO di dover formalizzare con propria determinazione la liquidazione e il pagamento dell'attività

prestata dai professionisti il mese di FEBBRAIO 2015, come risulta dal prospetto allegato

alla presente determina;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29/06/2006, integrata da delibera del

Commissario n.1 del 12/01/2010, con la quale sono stati regolamentati i principi per

l'adozione del presente atto;

SI DETERMINA

Di liquidare e autorizzare il servizio bilancio al pagamento della somma **di** € 15.440,89 con le modalità indicate nel prospetto allegato alla determina predetta, per le attività svolte dai professionisti, nel mese di FEBBRAIO 2015;

- > Di far carico della spesa predetta sul Bilancio per l'esercizio finanziario 2015, con imputazione ai diversi numeri di conto e relativo budget, indicati nell'allegato medesimo;
- ➢ Di inviare copia del presente atto al Servizio Affari Generali che curerà l'affissione all'Albo Pretorio e ne trasmetterà copie agli organismi previsti dall'art. 6 ultimo comma del regolamento di cui alla deliberazione n. 1090 del 29/06/2006.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE Dr.ssa Orta Guglielmina

| Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata | Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria |
|---|---|
| Nome Struttura Risorse Umane Sigla Responsabile Dr.ssa Guglielmina Ortu II Responsabile PO Rapporti Med. Conv. E Lav. non Dip.: Sig. Fernando Usai Sigla Responsedimento Susanna Spiga Estensore Susanna Spiga | Dott. |

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 01 Aprile 2015 che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 01 Aprile 2015 con prot. n.2046

LA SEGRETERIA GENERALE